1
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Первомайского сельского поселения Белореченского района

36 СЕССИЯ 4 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2020 года                                                                                                        №  85
поселок Первомайский
Краснодарский край
О внесении изменений в решение Совета Первомайского сельского поселения Белореченского района от 03 марта 2017 года № 116 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего

предпринимательства при предоставлении

муниципального имущества»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 08 июня 2020 года № 169-ФЗ  «О внесении изменений

в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и статьи 1 и 2 Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»  в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки», руководствуясь статьей 26 Устава Первомайского сельского поселения Белореченского района, Совет Первомайского сельского поселения Белореченского района  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Первомайского  сельского поселения Белореченского района от  03 марта 2017 года № 116 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 Решения, а также  в наименовании (заголовке) приложения к Решению после слов «за исключением» добавить слова «права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также».

1.2. Дополнить Решение пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Применять вышеназванное Положение в отношении физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
2. Общему отделу администрации Первомайского сельского поселения Белореченского района (Цыганкова) обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  планово-бюджетную комиссию Совета Первомайского сельского поселения Белореченского района (Масляников).
4.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава                                                               Председатель Совета

Первомайского сельского поселения             Первомайского сельского
Белореченского района                                  поселения Белореченского района
                                     Н.Н.Милованов                                             Г.Е.Колесников